Nr telefonu: 605 627 983 

Przedstawiciel Sprzedawcy:   

Imię i nazwisko: Katarzyna Płoska  

Adres email:  kasia@olterm.pl  

Nr telefonu: 512 498 258  

§ 4 

Cena i warunki płatności 

1. Cena na podstawie której zamawiający dokonał wyboru oferty wynosi 743 352,91 zł 

brutto (słownie: siedemset czterdzieści trzy tysiące trzysta pięćdziesiąt dwa złote, 91/100 ) 

z VAT. 

2. Maksymalne wynagrodzenie wykonawcy z tytułu wykonania niniejszej umowy wynosi: 

922 500,00 zł brutto (słownie: dziewięćset dwadzieścia dwa tysiące pięćset złotych, 

00/100) z VAT. 

3. Wartość umowy brutto obliczono przy zastosowaniu cen jednostkowych określonych 

w załączniku nr 1 do umowy. 

4. Ceny jednostkowe brutto określone przez wykonawcę w ofercie na podstawie której 

dokonano wyboru wykonawcy obejmują wszystkie koszty realizacji przedmiotu umowy,